

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุดูอุปกรณ์ จำนวน 3 รายการ สำหรับงานงบผู้ใช้ไฟ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครชัยศรี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 140,251.32 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 13 พฤศจิกายน 2566  
เป็นเงิน 140,251.32 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย				
		จำนวน (ชิ้น)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 (รหัส 1030010200)	33	2,980.00	98,340.00	6,883.80	105,223.80
2	ANNIMAL BARRIER (รหัส 1040010015)	22	483.00	10,626.00	743.82	11,369.82
3	CUTOUT BRACKET (รหัส 1040010016)	33	670.00	22,110.00	1,547.70	23,657.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				131,076.00	9,175.32	140,251.32

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางโชติมา วงษ์วารี..... ทพ.บพ.กฟอ.นครชัยศรี

๖๖๑๑๑๔๘๕๐